С О В Е Т ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

РЕШЕНИЕ

О ежегодном заслушивании
начальника Отдела МВД России по
району Куркино города Москвы о
деятельности Отдела за 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011
№ З-ФЗ "О полиции", законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 "Об
организации местного самоуправления в городе Москве", заслушав отчет
Илкина И.С., начальника Отдела МВД России по району Куркино города
Москвы, о деятельности Отдела за 2022 год, Совет депутатов муниципального
округа Куркино решил:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Отдела МВД России по
району Куркино города Москвы за 2022 год.

2. Направить настоящее решение в Управление внутренних дел по
Северо-Западному административному округу ГУ МВД России по городу
Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский
муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте: www.kurkino-
vmo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

v